
общественный совет 
по проведению независимой оценки качества 

условий оказания услуг организациями социальной сферы

Решение №1

г.Бавлы «24» января 2024г.

О проведении независимой 
оценки качества условий 
оказания услуг организациями 
в социальной сфере

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2017 №392 «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по 

вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества 

условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, 

образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями 

медико-социальной экспертизы» и совершенствования процесса организации 

независимой оценки качества условий оказания услуг организациями 

Общественный совет Бавлинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень учреждений культуры Бавлинского 

муниципального района по проведению независимой оценки качества оказания 

услуг в 2024 году.

2. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

Председатель
Общественного совета по НОК Т.В. Мурзакаева



УТВЕРЖДЁН: 
решением Общественного совета 

от 24.01.2024 №1

Перечень
учреждений культуры Бавлинского муниципального района по 

проведению независимой оценки качества оказания услуг в 2024 году

№ 
п/п

Наименование организации

1. Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная клубная 
система-Районный дом культуры» Бавлинского муниципального района 
Республики Татарстан

2. Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная 
библиотечная система» Бавлинского муниципального района 
Республики Татарстан

3. Муниципальное бюджетное учреждение «Краеведческий музей» 
Бавлинского муниципального района Республики Татарстан


